ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUANG BÌNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quang Bình, ngày       tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi trắc nghiệm về

chuyển đổi số trên mạng Internet năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUANG BÌNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số521 /KH-UBND ngày 16/8/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Quang Bình về việc tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm về chuyển đổi số trên

mạng Internet năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định thành lập Ban tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm về chuyển

đổi số trên mạng Internet năm 2022, gồm các thành phần sau:

1. Đồng chí Chẳng Thị Liên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện,

Trưởng ban;

2. Đồng chí Nguyễn Thị Túc, Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin, Phó ban;

3. Các thành viên:

- Đồng chí Hoàng Văn Phương, Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- Đồng chí Đỗ Diên Hiếu, Trưởng Phòng Nội vụ;

- Bùi Xuân Hải, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Đồng chí Hoàng Thị Phiến, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đồng chí Phù Văn Xuế, Giám đốcTrung tâm Văn hoá, Thông tin và Du lịch;

- Mời Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy; đồng chí Chánh Văn phòng Huyện

ủy, tham gia thành viên.

Điều 2. Ban tổ chức cuộc thi trắc nghiệm về chuyển đổi số trên mạng

Internet năm 2022 có nhiệm vụ thành lập Ban giám khảo; xây dựng Thể lệ, tổ chức

tuyên truyền về cuộc thi và chuẩn bị các điều kiện tổ chức Cuộc thi theo Kế hoạch.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng Ban tổ chức phân công.

Ban tổ chức tự giải thể sau khi kết thúc cuộc thi.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng Phòng Văn hoá

và Thông tin và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- T.Tr Huyện ủy;

- T.Tr HĐND huyện;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban chỉ đạo, Ban điều hành chuyển đổi số;

- UBMTTQ, các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

- Các doanh nghiệp, viễn thông;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Ngọc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-08-16T16:17:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Túc<nttuc.qb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T08:53:31+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-08-17T08:46:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Trung Ngọc<ntngoc.qb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-08-17T10:40:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Quang Bình<ubqb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-08-17T10:41:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Quang Bình<ubqb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-08-17T10:41:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Quang Bình<ubqb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!